БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ СТӘРЛЕБАШ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ХАКИМИӘТЕНЕҢ МӘҒАРИФ БҮЛЕГЕ МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ
	[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТЕРЛИБАШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	453180, Стәрлебаш ауылы, Октябрҙең 50 йыллығы урамы, 4

Тел./34739/ 2-20-34, факс 2-21-22, е-mail: sterlibash-oo@mail.ru

	453180, с.Стерлибашево, ул.50 лет Октября, 4

Тел./34739/ 2-20-34, факс 2-21-22, е-mail: sterlibash-oo@mail.ru

	БОЙОРОҠ

	ПРИКАЗ

	«

20
»

08
2019
й.

	№
509

	«

20
»

09
2019
г.

Об изменении и дополнении Итогового протокола рейтингового мониторинга  профессиональных достижений  педагогических работников общеобразовательных организаций муниципального района Стерлибашевский район по результатам
деятельности в 2018-2019 учебном году
После утверждения Итогового протокола рейтингового мониторинга  профессиональных достижений  педагогических работников общеобразовательных организаций муниципального района Стерлибашевский район по результатам деятельности в 2018-2019 учебном году приказом МКУ ОО Стерлибашевский район от 04.06.2019 г. №422 «Об утверждении Итогового протокола рейтингового мониторинга  профессиональных достижений  педагогических работников общеобразовательных организаций муниципального района Стерлибашевский район по результатам деятельности в 2018-2019 учебном году» общеобразовательными организациями предоставлены дополнительные данные по качеству профессиональной деятельности педагогов школ муниципального района. Эти данные изменили итоговые показатели деятельности педагогических работников, что привело к изменению их рейтинга.
Учитывая, важность неформального, объективного  оценивания качества  профессиональной деятельности педагогических работников, на основании, вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Внести изменения и утвердить Итоговый протокол (Рейтинговая таблица) рейтингового мониторинга  профессиональных достижений  педагогических работников общеобразовательных организаций муниципального района Стерлибашевский район по результатам деятельности в 2018-2019 учебном (далее Итоговый протокол) новой редакции ( Приложение 1).
2. Отменить приказ от 04.07.19 года №422 «Об утверждении Итогового протокола рейтингового мониторинга  профессиональных достижений  педагогических работников общеобразовательных организаций муниципального района Стерлибашевский район по результатам деятельности в 2018-2019 учебном году»

3. Службе технической и информационной поддержки (Зулухузина Р.М.) разместить  Итоговый протокол на сайте МКУ ОО АМР Стерлибашевский район.
4. Руководителям общеобразовательных учреждений ознакомить педагогических работников Итоговым протоколом.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник:                               М.А.Каримов

Спиридонов В.Н, служба мониторинга, диагностики и аналитики, и.о. руководителя, 8(34739)21365, stbsvn@mail.ru

Приложение 1
	Итоговый протокол (Рейтинговая таблица) рейтингового мониторинга  профессиональных достижений  педагогических работников общеобразовательных организаций муниципального района Стерлибашевский район по результатам деятельности в 2018-2019 учебном году

	Рейтинг учителя по  итогам  2018 – 2019 года
	Наименование критерия

	Обученность класса
	Системность работы по формированию УУД
	результативность   работы  с одаренными  детьми
	результативность  участия обучающихся  на творческих  конкурсах
	оценка профессиональной деятельности педагога потребителями образовательных услуг
	активность в   развитии  системы образования
	результативность  участия  в  соревнованиях, профессиональных  конкурсах и т.д.
	рейтинг продолжительности работы в ОУ  МР
	рейтинг  по  ОУ
	СУММА  по показателям 1-8  и  2/показатель 9
	рейтинг учителя  2015 - 2016
	бал за участие в рейтинге 2015 - 2016
	рейтинг учителя 2016 -2017
	бал за участие 2016 -2017
	рейтинг учителя 2017 -2018
	бал за участие 2017 -2018
	рейтинговый  балл по итогам участия 2015-2019 годы

	оценки (Б - баллы;  РБ - рейтинговый балл)
	балл
	рейтинговый бал
	балл
	рейтинговый бал
	балл
	рейтинговый бал
	балл
	рейтинговый бал
	балл
	рейтинговый бал
	балл
	рейтинговый бал
	балл
	рейтинговый бал
	Педстаж
	рейтинговый бал
	Рейтинг ОУ
	рейтинговый бал

	Ф.И.О педагога
	Наименование  ОУ

	1
	Кусяпкулова Айгуль Мидхатовна
	МБОУ НОШ c.Стерлибашево
	84,7
	0,86
	18
	1
	1
	0,754
	12,3
	0,282
	4,5
	0,904
	1
	0,125
	1,7
	1
	27
	0,8
	2
	0,82143
	9,06
	12
	0,083
	18
	0,056
	13
	0,077
	9,276

	2
	Галиакберова Ильсияр Салимовна
	МБОУ СОШ N2 c.Стерлибашево
	70,2
	0,71
	16,8
	0,94
	0,983
	0,741
	2,33
	0,053
	4,75
	0,954
	2
	0,25

	0
	22
	0,6
	1
	2
	8,69

	0,000

	0,000
	6
	0,167
	8,861

	3
	Багаутдинова Лариса Гайсовна
	МБОУ СОШ N2 c.Стерлибашево
	58,5
	0,59
	16,8
	0,94
	1,327
	1
	21,3
	0,489
	4,72
	0,948
	8
	1
	1
	0,6
	1
	0
	5
	0,4
	8,47

	0,000

	0,000

	0,000
	8,466

	4
	Хусаинова Лилия  Гилемзяновна
	МБОУ НОШ c.Стерлибашево
	86,2
	0,87
	18
	1
	0,406
	0,306
	1,33
	0,031
	4,24
	0,851
	0
	0

	0
	28
	0,8
	1
	1,64286
	7,71

	0,000
	28
	0,036
	3
	0,333
	8,079

	5
	Ибатуллина Эльвера Мударисовна
	МБОУ СОШ N2 c.Стерлибашево
	63,7
	0,64
	16,8
	0,94
	0,136
	0,103
	3,33
	0,076
	4,75
	0,954
	1
	0,125

	0
	23
	0,6
	2
	1
	6,15
	3
	0,333
	1
	1,000
	11
	0,091
	7,573

	6
	Петрова Ирина Петровна
	МБОУ СОШ N2 c.Стерлибашево
	85,3
	0,86
	18
	1
	0
	0
	4
	0,092
	4,81
	0,966
	3
	0,375
	0,3
	0,15
	26
	0,7
	4
	0,5
	6,49

	0,000
	13
	0,077
	1
	1,000
	7,564

	7
	Хайбуллина Алсу Рафисовна
	МБОУ НОШ c.Стерлибашево
	84,1
	0,85
	18
	1
	0,566
	0,427
	13,7
	0,313
	4,81
	0,966
	3
	0,375

	0
	19
	0,5
	6
	0,27381
	7,02

	0,000
	50
	0,020
	76
	0,013
	7,054

	8
	Рысаева Гульсина Гильфановна
	МБОУ НОШ c.Стерлибашево
	84,4
	0,85
	18
	1
	0,377
	0,284
	13,7
	0,313
	4,62
	0,928
	0
	0

	0
	32
	0,9
	5
	0,32857
	6,74
	8
	0,125
	19
	0,053
	14
	0,071
	6,985

	9
	Сахибгараева Эльвира Ринатовна
	МБОУ НОШ c.Стерлибашево
	88,5
	0,9
	17
	0,94
	0,621
	0,468
	2,67
	0,061
	4,71
	0,946
	1
	0,125

	0
	23
	0,6
	4
	0,5
	6,94

	0,000

	0,000
	31
	0,032
	6,973

	10
	Каримова Розалия Минирахмановна
	МБОУ НОШ c.Стерлибашево
	82,2
	0,83
	18
	1
	0,057
	0,043
	13
	0,298
	4,43
	0,89
	2
	0,25

	0
	24
	0,7
	3
	0,54762
	6,38

	0,000
	38
	0,026
	5
	0,200
	6,604

	11
	Иксанова Эльвира Зуфаровна
	МБОУ НОШ c.Стерлибашево
	83,4
	0,84
	18
	1
	0,698
	0,526
	18,7
	0,427

	0
	1
	0,125

	0
	24
	0,7
	4
	0,41071
	6,49

	0,000
	42
	0,024
	16
	0,063
	6,573

	12
	Ахметвалиева  Флюра Маратовна
	МБОУ СОШ N2 c.Стерлибашево
	85,8
	0,87
	18
	1

	0
	13,3
	0,305
	4,8
	0,964
	2
	0,25

	0
	30
	0,8
	9
	0,18254
	6,22

	0,000
	37
	0,027
	4
	0,250
	6,501

	13
	Латыпова Нафиса Рафгатовна
	МБОУ СОШ с.Т-Араслан
	0,73
	0,01
	17
	0,94
	0,498
	0,375
	6
	0,137
	4,56
	0,916
	3
	0,375

	0
	32
	0,9
	1
	1
	5,87
	18
	0,056
	3
	0,333
	15
	0,067
	6,328

	14
	Марданова Флюза Маратовна
	МБОУ СОШ с. Первомайское
	75,6
	0,77
	11,6
	0,64
	0,711
	0,536
	6,33
	0,145
	4,71
	0,946
	0
	0

	0
	22
	0,6
	3
	0,66667
	6,28

	0,000

	0,000
	30
	0,033
	6,314

	15
	Кильдегузина Клара Ахтямовна
	МБОУ НОШ c.Стерлибашево
	0,77
	0,01
	16
	0,89
	0,415
	0,313
	0
	0
	4,79
	0,962
	2
	0,25

	0
	36
	1
	1
	1,64286
	6,17
	15
	0,067
	21
	0,048
	47
	0,021
	6,309

	16
	Загидуллина Зульфия Назимовна
	МБОУ СОШ с. Первомайское
	0,64
	0,01
	17
	0,94
	0,636
	0,479
	19
	0,435
	4,71
	0,946
	2
	0,25

	0
	32
	0,9
	2
	0,82143
	6,09
	22
	0,045
	9
	0,111
	52
	0,019
	6,268

	17
	Данилова Елена Витальевна
	МБОУ СОШ N2 c.Стерлибашево
	79,7
	0,81
	18
	1

	0
	0
	0
	4,8
	0,964
	4
	0,5

	0
	30
	0,8
	11
	0,14935
	6,01

	0,000
	31
	0,032
	25
	0,040
	6,083

	18
	Хусаинова Гузэль Абдрахмановна
	МБОУ НОШ c.Стерлибашево
	64,2
	0,65
	18
	1
	0,208
	0,156
	0
	0
	4,98
	1
	1
	0,125

	0
	30
	0,8
	5
	0,32857
	5,88

	0,000
	39
	0,026
	37
	0,027
	5,937

	19
	Хамитова Рамзия Тимербулатовна
	МБОУ СОШ N1 c.Стерлибашево
	81,8
	0,83
	18
	1

	0
	5
	0,115
	4,28
	0,859
	1
	0,125

	0
	30
	0,8
	6
	0,27381
	5,85

	0,000
	40
	0,025
	46
	0,022
	5,898

	20
	Галяутдинова Гульназ Талгатовна
	МБОУ НОШ c.Стерлибашево
	66,4
	0,67
	11,6
	0,64

	0
	0
	0
	4,56
	0,916
	3
	0,375
	1
	0,6
	20
	0,6
	2
	0,85714
	5,82

	0,000

	0,000
	22
	0,045
	5,866

	21
	Хусаинова Эльвира Халитовна
	МБОУ НОШ c.Стерлибашево
	86,4
	0,87
	18
	1

	0
	7,33
	0,168
	4,7
	0,944
	2
	0,25

	0
	10
	0,3
	6
	0,27381
	5,69

	0,000
	10
	0,100
	45
	0,022
	5,808

	22
	Байтимирова Наиля Набиулловна
	МБОУ НОШ c.Стерлибашево
	83,3
	0,84
	18
	1

	0
	0
	0
	4,36
	0,876
	0
	0

	0
	29
	0,8
	10
	0,16429
	5,55

	0,000
	47
	0,021
	66
	0,015
	5,585

	23
	Ишмухаметова Суфия Рашитовна
	МБОУ СОШ N1 c.Стерлибашево
	73,7
	0,75
	11,6
	0,64

	0
	0
	0
	4,39
	0,882
	1
	0,125

	0
	32
	0,9
	2
	0,85714
	5,48

	0,000

	0,000
	17
	0,059
	5,539

	24
	Шарипова Альфия Уматкуловна
	МБОУ СОШ  N2 c.Стерлибашево
	0
	0
	13,7
	0,76

	0
	0
	0
	4,29
	0,861
	2
	0,25

	0
	31
	0,9
	1
	0,78571
	4,16
	1
	1,000
	4
	0,250
	24
	0,042
	5,449

	25
	Вагапов Рафаэль Талгатович
	МБОУ СОШ c.Елимбетово
	64,1
	0,65
	0
	0
	1
	0,754
	0
	0
	4,71
	0,946
	3
	0,375

	0
	24
	0,7
	4
	0,5
	5,23

	0,000

	0,000
	8
	0,125
	5,359

	26
	Макашева Рима Минигалеевна
	МБОУ СОШ N2 c.Стерлибашево
	72,4
	0,73
	10,5
	0,58
	0,217
	0,164
	3,67
	0,084
	4,75
	0,954
	0
	0

	0
	21
	0,6
	5
	0,4
	4,97

	0,000

	0,000
	21
	0,048
	5,017

	27
	Гайсарова Лилиана Хайдаровна
	МБОУ СОШ N1 c.Стерлибашево
	68,5
	0,69
	11,6
	0,64

	0
	0
	0
	4,56
	0,916
	2
	0,25

	0
	8
	0,2
	2
	0,85714
	4,91

	0,000

	0,000
	12
	0,083
	4,996

	28
	Мавлетбердина Земфира Ахтямовна
	МБОУ СОШ с. Первомайское
	0,77
	0,01
	16
	0,89
	0,322
	0,243
	7
	0,16
	4,79
	0,962
	1
	0,125

	0
	25
	0,7
	3
	0,54762
	4,69
	13
	0,077
	6
	0,167
	23
	0,043
	4,975

	29
	Мурясов Вильдан Мансафович
	МБОУ НОШ c.Стерлибашево
	91,4
	0,93
	0
	0
	0,198
	0,149
	43,7
	1
	4,97
	0,998
	0
	0

	0
	11
	0,3
	3
	0,54762
	4,88

	0,000
	53
	0,019
	48
	0,021
	4,917

	30
	Резяпова Сумбуль Фарвазована
	МБОУ НОШ c.Стерлибашево
	0,69
	0,01
	12
	0,67
	0

	5
	0,115
	4,81
	0,966
	4
	0,5
	1
	0,6
	30
	0,8
	4
	0,41071
	4,54
	14
	0,071
	12
	0,083
	18
	0,056
	4,748

	31
	Кадырова Гульшат Рифовна
	МБОУ СОШ с.Т-Араслан
	0,7
	0,01
	16,8
	0,94
	0,057
	0,043
	6,67
	0,153
	4,78
	0,96
	5
	0,625

	0
	28
	0,8
	3
	0,33333
	4,67

	0,000

	0,000
	29
	0,034
	4,702

	32
	Аблаева Альбина Агзамовна
	МБОУ НОШ c.Стерлибашево
	68,6
	0,69
	18
	1

	0
	0
	0
	4,8
	0,964
	0
	0
	0,3
	0,2

	0

	0
	4,61

	0,000
	29
	0,034
	71
	0,014
	4,654

	33
	Шарипова Резеда Талгатовна
	МБОУ СОШ с. Первомайское
	78,8
	0,8
	0
	0
	0,368
	0,277
	7
	0,16
	4,25
	0,853
	0
	0

	0
	35
	1
	6
	0,27381
	4,32
	17
	0,059
	8
	0,125
	7
	0,143
	4,646

	34
	Туктарова Ляля Закареевна
	МБОУ СОШ д.Старый Калкаш
	0,63
	0,01
	15,8
	0,88
	0,232
	0,175
	0
	0
	4,45
	0,894
	5
	0,625

	0
	25
	0,7
	6
	0,27381
	4,49

	0,000

	0,000

	0,000
	4,488

	35
	Янгулова Гульнара Гаяновна
	МБОУ СОШ д.Старый Калкаш
	0,62
	0,01
	14,7
	0,82

	0
	0,33
	0,008
	4,5
	0,904
	2
	0,25

	0
	28
	0,8
	1
	0,71429
	4,19
	11
	0,091
	11
	0,091
	26
	0,038
	4,412

	36
	Заикина Галина Владимировна
	МБОУ СОШ с.Т-Араслан
	0,65
	0,01
	13,7
	0,76

	0
	0
	0
	4,81
	0,966
	2
	0,25
	1
	0,6
	32
	0,9
	6
	0,27381
	4,32

	0,000

	0,000
	55
	0,018
	4,337

	37
	Ишбулдина Лилия Мунировна
	МБОУ СОШ N2 c.Стерлибашево
	0,71
	0,01
	14,7
	0,82

	0
	2,33
	0,053
	4,6
	0,924
	3
	0,375

	0
	23
	0,6
	2
	0,5
	4,03
	6
	0,167
	14
	0,071
	31
	0,032
	4,297

	38
	Халикова Гузелия Мухаметгарайевна
	МБОУ ООШ с. Амирово
	0
	0
	11,6
	0,64

	0
	0
	0
	4,58
	0,92
	4
	0,5

	0
	27
	0,8
	1
	0,85714
	4,16
	13
	0,077
	33
	0,030
	36
	0,028
	4,296

	39
	Хайбуллина Роза Байрамгуловна
	МБОУ СОШ с.Т-Араслан
	0,55
	0,01
	14,7
	0,82

	0
	0
	0
	4,25
	0,853
	6
	0,75

	0
	26
	0,7
	2
	0,35714
	4,18
	20
	0,050
	34
	0,029
	64
	0,016
	4,276

	40
	Файзуллина Венера Тимергалиевна
	МБОУ НОШ c.Стерлибашево
	59,8
	0,61
	0
	0
	0,33
	0,249
	0
	0
	4,69
	0,942
	6
	0,75

	0
	23
	0,6
	7
	0,28571
	4,18

	0,000

	0,000
	34
	0,029
	4,206

	41
	Муллагалиева Гульназ Фанисовна
	МБОУ СОШ с. Первомайское
	0,66
	0,01
	15,8
	0,88

	0
	0
	0
	4,55
	0,914
	4
	0,5

	0
	23
	0,6
	4
	0,25
	3,95
	9
	0,111
	16
	0,063
	20
	0,050
	4,177

	42
	Ишбулдин Дамер Рауфович
	МБОУ ООШ с. Амирово
	98,8
	1
	0
	0

	0
	11,3
	0,26
	4,9
	0,984
	0
	0

	0
	26
	0,7
	7
	0,23469
	4,1

	0,000
	55
	0,018
	61
	0,016
	4,138

	43
	Рахимова Роза Абдрахимовна
	МБОУ СОШ д.Старый Калкаш
	0
	0
	9,47
	0,53
	0,43
	0,324
	1,33
	0,031
	4,57
	0,918
	2
	0,25

	0
	28
	0,8
	2
	0,42857
	3,99
	10
	0,100

	0,000
	39
	0,026
	4,118

	44
	Гудкова Надежда Владимировна
	МБОУ СОШ д.Старый Калкаш
	0,52
	0,01
	11
	0,61

	0
	6
	0,137
	4,73
	0,95
	3
	0,375

	0
	27
	0,8
	3
	0,2381
	3,52
	5
	0,200
	7
	0,143
	10
	0,100
	3,966

	45
	Карамышева Раушания Габдулхаковна
	МБОУ СОШ с.Куганакбаш
	0,64
	0,01
	15,8
	0,88

	0
	0
	0
	4,5
	0,904
	4
	0,5

	0
	24
	0,7
	5
	0,14286
	3,86

	0,000

	0,000
	72
	0,014
	3,876

	46
	Курбангалиева Гульдар Хайдаровна
	МБОУ СОШ д.Старый Калкаш
	0,61
	0,01
	13,7
	0,76

	0
	1
	0,023
	4,72
	0,948
	5
	0,625

	0
	30
	0,8

	0
	3,8

	0,000
	35
	0,029
	54
	0,019
	3,843

	47
	Кинзябулатова Ильза Салаватовна
	МБОУ СОШ с. Первомайское
	0,69
	0,01
	13,7
	0,76

	0
	0
	0
	4,56
	0,916
	4
	0,5

	0
	27
	0,8
	4
	0,17857
	3,74
	25
	0,040
	32
	0,031
	57
	0,018
	3,828

	48
	Усманова Гульшат Габдулхаевна
	МБОУ СОШ с.Куганакбаш
	0,62
	0,01
	9,47
	0,53

	0
	2
	0,046
	4,67
	0,938
	5
	0,625
	0,8
	0,5
	22
	0,6

	0
	3,57

	0,000
	27
	0,037
	70
	0,014
	3,618

	49
	Галиева Луиза Рауфовна
	МБОУ СОШ с.Куганакбаш
	0,65
	0,01
	11,6
	0,64

	0
	1
	0,023
	4,62
	0,928
	5
	0,625

	0
	29
	0,8

	0
	3,51

	0,000
	15
	0,067
	50
	0,020
	3,594

	50
	Фаткулина Аклима Кадымовна
	МБОУ СОШ N2 c.Стерлибашево
	0
	0
	11,6
	0,64

	0
	0
	0
	4,71
	0,946
	0
	0

	0
	24
	0,7
	1
	0,71429
	3,52

	0,000
	48
	0,021
	41
	0,024
	3,562

	51
	Дмитриева Альбина Ягафаровна
	МБОУ СОШ N1 c.Стерлибашево
	53,9
	0,55
	0
	0
	0,351
	0,264
	0,67
	0,015
	4,73
	0,95
	2
	0,25

	0
	16
	0,4
	6
	0,33333
	3,53

	0,000

	0,000

	0,000
	3,528

	52
	Халитова Алия Аликовна
	МБОУ СОШ с. Кабакуш
	68,3
	0,69
	0
	0

	0
	0
	0
	4,72
	0,948
	2
	0,25

	0
	15
	0,4
	4
	0,42857
	3,33

	0,000

	0,000
	9
	0,111
	3,444

	53
	Суяргулова Альфинур Кабировна
	МБОУ НОШ c.Стерлибашево
	0
	0
	10,5
	0,58
	0,083
	0,063
	3
	0,069
	4,5
	0,904
	3
	0,375

	0
	17
	0,5
	2
	0,35714
	3,35

	0,000
	51
	0,020
	40
	0,025
	3,399

	54
	Яппарова Фания Анваровна
	МБОУ СОШ с. Кабакуш
	87,5
	0,89
	0
	0

	0
	1,67
	0,038
	4,25
	0,853
	0
	0

	0
	17
	0,5
	8
	0,20536
	3,29

	0,000
	36
	0,028
	75
	0,013
	3,334

	55
	Туктарова Светлана Зубаировна
	МБОУ НОШ c.Стерлибашево
	0
	0
	18
	1

	0
	0
	0
	4,56
	0,916
	0
	0

	0
	15
	0,4

	0
	3,3

	0,000
	58
	0,017
	77
	0,013
	3,329

	56
	Биккулова Эльза Халиловна
	МБОУ СОШ с.Куганакбаш
	0,64
	0,01
	13,7
	0,76

	0
	0
	0
	4,76
	0,956
	0
	0
	0,5
	0,3
	18
	0,5

	0
	3,19

	0,000
	25
	0,040
	65
	0,015
	3,246

	57
	Яхина Миляуша Шамилевна
	МБОУ НОШ с.Куганакбаш
	0
	0
	8
	0,44
	0,094
	0,071
	6,67
	0,153
	4,55
	0,914
	2
	0,25
	0,3
	0,2
	26
	0,7

	0
	3,1

	0,000
	30
	0,033
	60
	0,017
	3,147

	58
	Бахтиярова Гульфара Тимерхановна
	МБОУ НОШ с.Куганакбаш
	0,78
	0,01
	0
	0
	0,409
	0,308
	0
	0
	4,68
	0,94
	3
	0,375

	0
	29
	0,8
	5
	0,32857
	2,9
	23
	0,043
	17
	0,059
	32
	0,031
	3,034

	59
	Биккулов Руслан Адгамович
	МБОУ СОШ с.Куганакбаш
	0,56
	0,01
	11,6
	0,64

	0
	0
	0
	4,7
	0,944
	0
	0
	0,5
	0,3
	19
	0,5

	0
	2,96

	0,000
	54
	0,019
	58
	0,017
	2,993

	60
	Халилова Айсулу Тимерхановна
	МБОУ СОШ с. Первомайское
	0
	0
	12,6
	0,7

	0
	0,67
	0,015
	4,8
	0,964
	1
	0,125

	0
	19
	0,5

	0
	2,94

	0,000
	46
	0,022
	51
	0,020
	2,984

	61
	Хубетдинова Айсылу Халлафовна
	МБОУ НОШ c.Стерлибашево
	73,1
	0,74
	0
	0

	0
	0,67
	0,015
	4,81
	0,966
	0
	0
	0,3
	0,2
	4
	0,1
	12
	0,1369
	2,85

	0,000

	0,000
	63
	0,016
	2,869

	62
	Яхина Гульфия Фурзятовна
	МБОУ СОШ с.Куганакбаш
	0,62
	0,01
	12,6
	0,7

	0
	0
	0
	4,74
	0,952
	0
	0

	0
	17
	0,5

	0
	2,77

	0,000
	41
	0,024
	68
	0,015
	2,808

	63
	Кутлушина Гульнара Мунировна
	МБОУ СОШ д.Старый Калкаш
	0
	0
	9,47
	0,53

	0
	0
	0
	4,86
	0,976
	2
	0,25

	0
	14
	0,4
	6
	0,11905
	2,68
	19
	0,053
	26
	0,038
	35
	0,029
	2,797

	64
	Яхина Ирина Ильдусовна
	МБОУ СОШ с.Куганакбаш
	0,65
	0,01
	7,37
	0,41
	0,245
	0,185
	0
	0
	4,8
	0,964
	0
	0

	0
	11
	0,3

	0
	2,4

	0,000
	23
	0,043
	56
	0,018
	2,466

	65
	Мустафаева Эльвира Ниязовна
	МБОУ НОШ c.Стерлибашево
	0
	0
	0
	0

	0
	4
	0,092
	4,89
	0,982
	0
	0

	0
	5
	0,1
	7
	0,23469
	1,33

	0,000
	59
	0,017
	59
	0,017
	1,360

Начальник:                               М.А.Каримов